

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1740579433788_____ din_ 26.02.2025_____
Obiectul de achiziției:_ Materiale tehnico-sanitare_____

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
	Baterie amestecătoare cu cartuș pentru baie	buc	10	500,00	600,00	5.000,00	6.000,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Baterie amestecătoare pentru bucătărie	buc	15	450,00	540,00	6.750,00	8.100,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Baterie amestecătoare pentru lavoar	buc	15	450,00	540,00	6.750,00	8.100,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Racord flexibil pentru apă F F	buc	30	30,00	36,00	900,00	1.080,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Racord flexibil pentru apă F M	buc	30	30,00	36,00	900,00	1.080,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Robinet colțar	buc	20	110,00	132,00	2.200,00	2.640,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Robinet cu bilă	buc	30	70,00	84,00	2.100,00	2.520,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		

	Robinet cu bilă	buc	15	65,00	78,00	975,00	1.170,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Robinet cu bilă	buc	20	65,00	78,00	1.300,00	1.560,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Robinet colțar pentru calorifer	buc	40	65,00	78,00	2.600,00	3.120,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Robinet direct pentru calorifer	buc	10	70,00	84,00	700,00	840,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Robinet direct pentru calorifer	buc	10	75,00	90,00	750,00	900,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Robinet cu bilă olandez	buc	40	70,00	84,00	2.800,00	3.360,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Robinet cu bilă olandez	buc	60	105,00	126,00	6.300,00	7.560,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Set fixare WC	set	20	15,00	18,00	300,00	360,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Set fixare WC	set	10	15,00	18,00	150,00	180,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Set fixare lavuar	set	20	35,00	42,00	700,00	840,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Robinet PPR	buc	10	20,00	24,00	200,00	240,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Robinet PPR	buc	10	28,00	33,60	280,00	336,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Robinet PPR	buc	10	40,00	48,00	400,00	480,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Țeavă PPR	m	100	65,00	78,00	6.500,00	7.800,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Mufă PPR	buc	50	0,80	0,96	40,00	48,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Cot PPR	buc	50	1,50	1,80	75,00	90,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Cot PPR	buc	50	1,50	1,80	75,00	90,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Mufă PPR	buc	50	2,20	2,64	110,00	132,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Clipsă PPR	buc	50	1,00	1,20	50,00	60,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Clipsă PPR	buc	50	1,00	1,20	50,00	60,00	De la solicitare in		

								3 zile lucratoare		
	Clipsă PPR	buc	50	1,60	1,92	80,00	96,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Cot PE pentru canalizare	buc	20	15,00	18,00	300,00	360,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Garnitură	buc	80	0,80	0,96	64,00	76,80	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Garnitură	buc	70	1,00	1,20	70,00	84,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Membrană vas expansiune	buc	6	60,00	72,00	360,00	432,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		-
	Set accesorii pentru vas de WC compact, cu conectare verticală de jos	set	50	150,00	180,00	7.500,00	9.000,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		-
	Set accesorii pentru vas de WC compact cu conectare laterală	set	50	150,00	180,00	7.500,00	9.000,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		-
	Praf pentru desfundarea canalizației	buc	20							-
	Bandă tifon	buc	10	32,00	38,40	320,00	384,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Câneșă etanșare	buc	5	65,00	78,00	325,00	390,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Pasta etanșare	buc	5	100,00	120,00	500,00	600,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Silicon sanitar	buc	10	80,00	96,00	800,00	960,00	De la solicitare in 3 zile lucratoare		
	Electrozi sudura	buc	2							
	<b>TOTAL</b>					<b>66.774,00</b>	<b>80.128,80</b>			

Semnat: 28.02.2025 Numele, Prenumele: Motricala Liliana În calitate de: director

Ofertantul: Lianat-Grup SRL Adresa: mun.Chisinau, or.Durlesti, str.Liviu Deleanu 10/2 ap.10